
As ne Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.7 Strana: 1 z 1
3.6.21.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 -1/42 Brno, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
tř SO 410 - Veřejné osvětlení -  VMO 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu: 
tř SO 410 - Veřejné osvětlení -  VMO

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
třSO 410/002

Číslo ZBV: 

0081.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 01.06.2021 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Statutární město Brno se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Bmo-střed - Bmo-město 
Zhotovitel: Společnost VMO Tomkovo náměstí 
Popis Změny:

V rámci této změny došlo ve skupině 3 - nepředvídané změny k navýšeni položek z důvodu rozšíření stavebních prací na Nové 
Dukelské. Navýšení se týká zejména výložníku, světel, montážních prací a výkopových prací.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 1 056 592,93 1 056 592,93

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) 1 9 -03- 20%

Supervize datum

Správce stavby datum 16. Ot.

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s jj 222  ZZVZ Změny, 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strauy shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění)

Zhotovitel

Pare: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize

datum. 16 . 04. 2024podpi

dalurn| 5 -03 - 20?/t podpi
Číslo pare: ^



Aspe

3 .6 .21.9

Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.9 Strana: 1

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0081.3
Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 - 1/42 Bmo, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
tř SO 410 - Veřejné osvětlení -  VMO 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu: 
tř SO 410 - Veřejné osvětlení -  VMO
Poř.
č.

pol.

Kód položky Název položky

i 2 3
3 13173. HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ 1NEPAŽ TŘ. I
4 13273. HLOUBENÍ RÝH SÍŘ DO 2M P.AŽ I 

NEPAŽ TŘ. I
7 17411. ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE 

ZHUTNĚNÍM
8 18090. VŠEOBECNÉ ÚPRAVY OSTATNÍCH 

PLOCH
9 272314. ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO 

C25/30 (B30)
15 702211. KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN 

DO 100 MM
18 702311. ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU

fólií šíř k y  d o  20  cm

19 702904-R. OBSYP KABELOVÉHO VEDENÍ 
VRSTVOU Z PŘESÁTÉHO PÍSKU

23 709400. ZATAŽENÍ LANKA DO CHRÁNIČKY 
NEBO ŽLABU

28 741C02. UZEMŇOVACÍ SVORKA
29 741C04. OCHRANNÉ POSPOJOVÁNÍ CU 

VODIČEM DO I6M.M2
30 741C07. VYVEDENÍ UZEMŇOVACÍCH VODIČŮ 

NA POVRCH/KONSTRUKCI
35 742G11. KABEL NN DVOU- A TŘÍŽÍLOVÝ CU S 

PLASTOVOU IZOLACÍ DO 2,5 MM2
36 742H12. KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S 

PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 
MM2

39 742L.ll. UKONČENÍ DVOU AŽ PÉTIŽÍLOVÉHO 
KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA 
PŘÍSTROJI DO 2.5 MM2

42 742P13. ZATAŽENÍ KABELU DO CHRÁNIČKY - 
KABEL DO 4 KG/M

76 748241-R0 
1.

PŘEČÍSLOVÁNÍ OSVĚTLOVACÍHO 
STOŽÁRU PRACOVNÍKEM TSB

Změna soupisu prací (SO/PS) 

002

Skupina Změn: 3

m.j.
Množství 

ve Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

KČ

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Zmčné v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
8 10 11 12 13 14



V  Aspe
3.6.21.9

Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.9 Strana: 2

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0081.3

Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 - 1/42 Brno, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
tř SO 410 - Veřejné osvětlení -  VMO 
Číslo a název podob jektu/rozpočtu: 
tř SO 410 - Veřejné osvětlení -  VMO

Změna soupisu prací (SO/PS) 

002

Skupina Změn: 3

Poř.
č.

pol.

Kód položky Název položky m.J.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

KČ

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

KČ

Rozdíl ccn 
celkem v

%
1 10 11 12 13 14

Nové položky
126 126.RV23.

127

101

120

121

127.RV23.

743563-R.

751911.

7519IX.

"SESTAVA NA TS S JEDNODUCHÝM 
VÝLOŽNÍKEM - lx SVÍTIDLO LED DO 
100W - SPECIFIKACE DLE PŘÍLOHY 
SOUPIS SESTAV STOŽÁRŮ - Použitý 
materiál: - výložník jednoramenný - 
scítidlo LED do 100W - Montážní práce: 
"SESTAVA NA TS S DVOURAMENNÝM 
VÝLOŽNÍKEM - 2x SVÍTIDLO LED DO 
100VV - SPECIFIKACE DLE PŘÍLOHY 
SOUPIS SESTAV STOŽÁRŮ - Použitý 
materiál: - výložník dvouramenný - scítidlo 
LED do 100W - Montážní práce:
SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ - 
KOMUNIKAČNÍ A DIAGNOSTICKÝ 
MODUL S ADRESACÍ 
OPTOTRUBKA HDPE PRŮMĚRU DO 40 
MM
OPTOTRUBKA HDPE - MONTÁŽ

Celkem 1 537 315,87 2 593 908,80 1 056 592,93 68.73

Za Zhotovitele:

Datum:
1 5 -03- 2024

Za Ob jednatele: 

Datum:



A su e_____ Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.7 Strana: 1 z 1
3.6.21.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
327 153 1501 - 1/42 Brno, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Bmo, VMO, Rokytová číslo Změny SO/PS:
Číslo a název stavebního objektu/provozního soubont (SO/PS): 
tř SO 4 10 - Veřejné osvětlení -  VMO 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu: 
tř SO 410 - Veřejné osvětlení -  VMO

třSO  410/003 0082.5

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 01.06.2021 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Statutární město Bmo se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Bmo-střed - Bmo-město 
Zhotovitel: Společnost VMO Tomkovo náměstí 
Popis Změny:

Na základě aktuálních směrnic Městský standardů města Brna - aktualizace 03/2022 bylo nutné oproti zadávací dokumentaci v rámci 
RDS na pokyn budoucího správce (TSB a.s.) změnit velikost výšky termoplastické manžety a bylo nutné navýšit průměr tloušťky 
stožáru (změny se týkají kumulované položky č. 45,46, 47 a 48 a nových položek č. 122, 123, 124 a 125). Změna se týká celkem 41 ks 
osvětlovacích stožárů. Dále bylo nutné oproti zadávací RDS z důvodu dodržení nových standardů, stávající led svítidla vyměnit za led 
svítidla s dvojitou izolací (změna se týká kumulované položky ě. 45, 46, 47, 48 a nových položek č. 122, 123, 124, 125, 126 a 127). 
Změna se týká celkem 93 ks svítidel používaných na osvětlovacích stožárech a stožárech trakčního vedení.

Změna vznikla z důvodu rozpadu kumulované položky č. 45,46, 47, 48, 49 a 50, změna se týká nových položek č. 122, 123,124, 1125, 
.20, 121, 126 a 127. Dle nových městských standardů pro veřejné osvětlení města Bma - aktualizace 03/2022, došlo ke změně světelně 
teclmického výpočtu. Z důvodu dodrženi standardu musela být změněna délka vyložení jednotlivých výložniků.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-3 757 050,00 5 390 348,29 1 633 298,29

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) datum 1 {) *0-V 2024podpis
Supervize datum podpis
Správce stavby datum 1 6. 04, 2024podpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s j, ^
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 

pšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a 
zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněni osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č.l 8/2017 v platném znění) datum 1 6. 04. 2024
Zhotovitel datum 1 0 -03- 2024
Páré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize Číslo paré:



Aspe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí

3.6.21.9
Příloha č.9 Strana: 1

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV ěíslo: 0082.5

Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 -1/42 Bmo, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
tř SO 410 - Veřejné osvětlení -  VMO
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
tř SO 410 - Veřejné osvětlení -  VMO
Por. Množství
č. Kód položky Název položky tn.j. ve Smlouvě
pol.
~T

45

2

743122-R0
1.

46 743122-RO
2,

47 743122-RO
3,

48 743122-RO
4.

49 743122-RO
5.

50 743122-RO
6.

__________________ 3___________
STOŽÁR DO 10M S JEDNODUCHÝM 
VÝLOŽNÍKEM - lx  SVÍTIDLO LED do 
100W - SPECIFIKACE DLE PŘÍLOHY 
SOUPIS SESTAV STOŽÁRŮ 
STOŽÁR DO 10M S DVOJITÝM 
VÝLOŽNÍKEM - 2x SVÍTIDLO LED do 
100W - SPECIFIKACE DLE PŘÍLOHY 
SOUPIS SESTAV STOŽÁRŮ 
STOŽÁR PŘÍRUBOVÝ DO I0M S 
JEDNODUCHÝM VÝLOŽNÍKEM - lx 
SVÍTIDLO LED do 100W - 
SPECIFIKACE DLE PŘÍLOHY SOUPIS 
SESTAV STOŽÁRŮ 
STOŽÁR PŘÍRUBOVÝ DO 10M S 
DVOJITÝM VÝLOŽNÍKEM - 2x 
SVÍTIDLO LED do 100W - 
SPECIFIKACE DLE PŘÍLOHY SOUPIS 
SESTAV STOŽÁRŮ 
SESTAVA NA TS S JEDNODUCHÝM 
VÝLOŽNÍKEM - lx  SVÍTIDLO LED DO 
100W - SPECIFIKACE DLE PŘÍLOHY 
SOUPIS SESTAV STOŽÁRŮ 
SESTAVA NA TS S DVOJITÝM 
VÝLOŽNÍKEM - 2x SVÍTIDLO LED DO 
100W - SPECIFIKACE DLE PŘÍLOHY 
SOUPIS SESTAV STOŽÁRŮ

4 5

Změna soupisu prací (SO/PS) 

003

Skupina Změn: 5

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%
6 7 8 9 10 11 12 13 14

126 126.RV23.

____________ Nové položky_____
"SESTAVA NA TS S JEDNODUCHÝM 
VÝLOŽNÍKEM - lx  SVÍTIDLO LED DO 
100W - SPECIFIKACE DLE PŘÍLOHY 
SOUPIS SESTAV STOŽÁRŮ - Použitý 
materiál: - výložnfk jcdnoramcimý - 
scltidlo LED do 100W - Montážní práce:



Aspe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.9 Strana: 2
3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0082.5

Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 -1/42 Brno, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Bmo, VMO, Rokytová
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
tř SO 410 - Veřejné osvětlení -  VMO
Číslo a název podobjektu/rozpočtu: 
tř SO 410 - Veřejné osvětlení -  VMO
Poř.
č.

pol.
1

Kód položky Název položky 

3
122 122.RV23. "STOŽÁR DO 10MS 

JEDNORAMENNÝM VÝLOŽNÍKEM

m.j.

T

Množství 
ve Smlouvě

5

Položka obsahuje: - Použitý materiál: - 
Stožár přírubový lOm - Výložník 
jednoramenný - Svítidlo LED do 100W - 
Svorkovnice GURO - EKM 2035 2D2 -

123 123.RV23.
Montážní práč
"STOŽÁR DO 10M S DVOURAMENNÝM
VÝLOŽNÍKEM Položka obsahuje: - 
Použitý materiál: - Stožár přírubový lOm -
Výložník dvouramenný - Svítidlo LED do
100W - Svorkovnice GURO - EKM 2035

Změna soupisu prací (SO/PS) 

003

Skupina Změn: 5

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Zmčny 
kladné v 

Kě

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
6 7 8 9 10 11 12 13 14

124 124.RV23.

125 125.RV23.

127 127.RV23.

120 751911.

121 75I91X.

2D2 - Montážní práce:
"STOŽÁR PŘÍRUBOVÝ DO 10 M S  
DVORAMENNÝM VÝLOŽNÍKEM 
Položka obsahuje: - Použitý materiál; - 
Stožár přírubový lOm - Výložník 
dvouramenný - Svítidlo LED do 100W - 
2ks - Svorkovnice GURO - EKM 2035 2D2 
"STOŽÁR PŘÍRUBOVÝ DO I0M S 
JEDNORAMENNÝM VÝLOŽNÍKEM 
Položka obsahuje: - Použitý materiál: - 
Stožár přírubový lOm - Výložník 
jednoramenný - Svítidlo LED do 100W - 
Svorkovnice GURO - EKM 2035 2D2 - 
Mon
"SESTAVA NA TS S DVOURAMENNÝM 
VÝLOŽNÍKEM - 2x SVÍTIDLO LED DO 
100W - SPECIFIKACE DLE PŘÍLOHY 
SOUPIS SESTAV STOŽÁRŮ - Použitý 
materiál: - výložník dvouramenný - scítidlo 
LED do 100W - Montážní práce: 
OPTOTRUBKA HDPE PRŮMĚRU DO 40 
MM
OPTOTRUBKA HDPE - MONTÁŽ



í ! Aspe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.9 Strana: 3
3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0082.5

Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 -1/42 Brno, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
tř SO 410 - Veřejné osvětlení -  VMO
Číslo a název podobjektu/rozpočtu: 
tř SO 410 - Veřejné osvětlení -  VMO

Změna soupisu prací (SO/PS) 

003

Skupina Změn: 5

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Celkem 3 757 050,00 -3 757 050,00 5 390 348,29 5 390 348,29 1 633 298,29 43,47

Za Zhotovitele Za Objednatele:

Datum: ,1 8 - 03-  2021 Datum:



Asoe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.7 Strana: 1 z 1
3.6.22.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
327 153 1501 - 1/42 Brno, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová číslo Změny SO/PS:
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
tř SO 411 - Veřejné osvětlení -  přeložka ulice Provazníkova 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu: 
tř SO 411 - Veřejné osvětlení -  přeložka ulice Provazníkova

třSO 411/002 0084.5

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 01.06.2021 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Statutární město Bmo se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Bmo-střed - Bmo-město 
Zhotovitel: Společnost VMO Tomkovo náměstí 
Popis Změny:

Na základě aktuálních směrnic Městský standardů města Brna -  aktualizace 03/2022 bylo nutné oproti zadávací dokumentaci v rámci 
RDS na pokyn budoucího správce (TSB a.s.) změnit velikost výšky termoplastické manžety a bylo nutné navýšit průměr tloušťky 
stožáru (změny se týkají kumulované položky č. 39, 40, 41 a 103). Změna se týká celkem 10 ks osvětlovacích stožárů. Dále bylo nutné 
oproti RDS z důvodu dodržení nových standardů, stávající led svítidla vyměnit za led svítidla s dvojitou izolací, (změna se týká 
kumulované položky č. 39, 40, 41 a 42). Změna se týká celkem 31 svítidel používaných na osvětlovacích stožárech a stožárech 
trakčního vedení.

Změna vznikla z důvodu rozpadu kumulované položky č. 31, 39, 40, 41 a 42., změna se týká nových položek č. 103, 104, 105, 106. Dle 
nových městských standardů pro veřejné osvětlení města Brna -  aktualizace 03/2022, došlo ke změně světelně technického výpočty. Z 
důvodu dodržení standardu musela být změněna délka vyložení jednotlivých výložníku.

Údaje v Kč bez DPII:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-1 094 445,00 1 758 781,29 664 336,29

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor)___________ datum 1 9 -03- 2024p
Supervize datun

Správce stavby
%  04, M i

datum
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v sou I U U U  O y  V i— M l u v i l  v ,

jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je  i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a 
"ovinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 

.pšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24  
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění) jméno

1 6. 04. 2024 ^ .
datum podpt

Zhotovitel jméno datum 1 8 -03- 2024 podpi:



Aspe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí

3.6.22.9
Příloha č.9 Strana: 1

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV ěíslo: 0084.5
Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 -1/42 Brno, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová 
Číslo a název SO/PS:
tř SO 411- Veřejné osvětlení -  přeložka ulice Provazníkova 
Číslo a název rozpočtu:
tř SO 411 - Veřejné osvětlení -  přeložka ulice Provazníkova

Změna soupisu prací (SO/PS)

002

Skupina Změn: 5

Poř. Množství Množství ve Množství Cena za Cena celkem Změny Změny Cena celkem Rozdíl cen Rozdíl cen
č. Kód položky Název položky m.j. ve Smlouvě Změně rozdílu m.j. v ve Smlouvě v záporné v kladné v ve Změně v celkem v celkem v
pol. Kč Kč Kč Kč Kč Kč %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
39 743121-RO STOŽÁR PŘÍRUBOVÝ DO 6 M S

1. JEDNODUCHÝM VÝLOŽNÍKEM - lx 
SVÍTIDLO LED do 50W - SPECIFIKACE 
DLE PŘÍLOHY SOUPIS SESTAV 
STOŽÁRŮ

40 743121-RO STOŽÁR PŘÍRUBOVÝ DO 6 M S
2. DVOJITÝM VÝLOŽNÍKEM - 2x 

SVÍTIDLO LED do 50W - SPECIFIKACE 
DLE PŘÍLOHY SOUPIS SESTAV 
STOŽÁRŮ

41 743122-RO STOŽÁR DO 10M S JEDNODUCHÝM
1. VÝLOŽNÍKEM - lx  SVÍTIDLO LED do 

100W - SPECIFIKACE DLE PŘÍLOHY 
SOUPIS SESTAV STOŽÁRŮ

42 743122-RO SESTAVA NA TS S JEDNODUCHÝM
5. VÝLOŽNÍKEM - lx SVÍTIDLO LED DO 

100W - SPECIFIKACE DLE PŘÍLOHY 
SOUPIS SESTAV STOŽÁRŮ

Nové položky
119 119.RV23. STOŽÁR DO 10M S JEDNORAMENNÝM 

VÝLOŽNÍKEM
120 120.RV23. STOŽÁR PŘÍRUBOVÝ DO 6 M S 

JEDNODUCHÝM VÝLOŽNÍKEM - 
SPECIFIKACE DLE PŘÍLOHY SOUPIS 
SESTAV STOŽÁRŮ

121 121.RV23. STOŽÁR PŘÍRUBOVÝ DO 6 M S 
DVOURAMENNÝM VÝLOŽNÍKEM

122 122.RV23. SESTAVA NA TS S JEDNODUCHÝM 
VÝLOŽNÍKEM - lx SVÍTIDLO LED DO 
100W - SPECIFIKACE DLE PŘÍLOHY 
SOUPIS SESTAV STOŽÁRŮ

123 123.RV23. SVÍTIDLO LED DO 100W

117 751911. OPTOTRUBKA HDPE PRŮMĚRU DO 40 
MM



Aspe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí

3.6.22.9
Příloha č.9 Strana: 2

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0084.5

Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 -1/42 Brno, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová 
Číslo a název SO/PS:
tř SO 411 - Veřejné osvětlení -  přeložka ulice Provazníkova 
Číslo a název rozpočtu:
tř SO 411 - Veřejné osvětlení -  přeložka ulice Provazníkova

Změna soupisu prací (SO/PS) 

002

Skupina Změn: 5

Pof.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změní

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

118 75I91X . OPTOTRUBKA HDPE - MONTÁŽ

Celkem 1 094 445,00 -1 094 445,00 1 758  781,29 1 758 781,29 664 336,29 60,70

Za Zhotovitele:

t ? -oV m
Za Objednatele:

Datum: Datum:



Příloha č.7 Strana: 1 z 1
3.6.22.7

A sn e  Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
327 153 1501 -1/42 Bmo, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Bmo, VMO, Rokytová číslo Změny SO/PS:
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
tř SO 412 - Veřejné osvětlení -  Rampy VMO -  ul. Karlova 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu: 
tř SO 412 - Veřejné osvětlení -  Rampy VMO -  ul. Karlova

třSO  412/002 0086.5

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 01.06.2021 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Statutární město Bmo se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Bmo-střed - Brno-město 
Zhotovitel: Společnost VMO Tomkovo náměstí
Popis Změny:

Na základě aktuálních směrnic Městský standardů města Bma -  aktualizace 03/2022 bylo nutné oproti zadávací dokumentaci v rámci 
RDS na pokyn budoucího správce (TSB a.s.) změnit velikost výšky termoplastické manžety a bylo nutné navýšit průměr tloušťky 
stožáru (změny se týkají kumulované položky č. 37, 38,a 39, nové pol. 125, 126, 127 a 128). Změna se týká celkem 15 ks osvětlovacích 
stožárů a 13 ks sestav na TS. Dále bylo nutné oproti RDS z důvodu dodržení nových standardů, stávající led svítidla vyměnit za led 
svítidla s dvojitou izolací, (změna se týká kumulované pol. č. 37, 38, a 39). Změna se týká celkem 29 svítidel používaných na 
osvětlovacích stožárech a stožárech trakčního vedení.

"měna vznikla z důvodu rozpadu kumulované položky č. 37, 38, a 39, změna se týká nových položek 5.123, 124, 125, 126, 127, 128, 
i29 a 130). Dle nových městských standardů pro veřejné osvětlení města Bma -  aktualizace 03/2022, došlo ke změně světelně 
technického výpočty. Z důvodu dodržení standardu musela být změněna délka vyložení jednotlivých výložníku (týká se kumulovaných 
položek č. 125, 126, 127, 128, 129 a 130).

Údaje v Kř bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-1 078 110,00 1 964 645,09 886 535,09

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor)__________________  datum 1 9 -03- 2024 podf
Supervize 

Správce stavby

datum________________podf

datum 1 6. K  ^  pod]

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SU/PS, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny v soulad1 
'  jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a 

, činnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle ěl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24
Směrnice GŘč. 18/2017 v platném zněni) jméno Ing. Tomáš Pivec

Zhotovitel jméno Ing. Vojtěch Michálek



Aspe
3.6.22.9

Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.9 Strana: 1

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0086.5

Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 -1/42 Brno, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová 
Číslo a název SO/PS:
tř SO 412 - Veřejné osvětlení -  Rampy VMO -  ul. Karlova 
Číslo a název rozpočtu:
tř SO 412 - Veřejné osvětlení -  Rampy VMO -  ul. Karlova

Změna soupisu prací (SO/PS) 

002

Skupina Změn: 5

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
1

37

38

39

743122-R0
1.

743122-RO
5.

743122-RO
6 .

10 11 12 13 14
STOŽÁR DO 10M S JEDNODUCHÝM 
VÝLOŽNÍKEM - lx  SVÍTIDLO LED do 
100W - SPECIFIKACE DLE PŘÍLOHY 
SOUPIS SESTAV STOŽÁRŮ 
SESTAVA NA TS S JEDNODUCHÝM 
VÝLOŽNÍKEM - lx  SVÍTIDLO LED DO 
100W - SPECIFIKACE DLE PŘÍLOHY 
SOUPIS SESTAV STOŽÁRŮ 
SESTAVA NA TS S DVOJITÝM 
VÝLOŽNÍKEM - 2x SVÍTIDLO LED DO 
100W - SPECIFIKACE DLE PŘÍLOHY 
SOUPIS SESTAV STOŽÁRŮ

Nové položky
125 125.RV23. STOŽÁR REKLAMNÍ DO 10M S 

JEDNORAMENNÝM VÝLOŽNÍKEM
126 126.RV23. STOŽÁR REKLAMNÍ DO 10MS 

DVOURAMENNÝM VÝLOŽNÍKEM
127 127.RV23. STOŽÁR DO 10M S JEDNORAMENNÝM 

VÝLOŽNÍKEM
128 128.RV23. STOŽÁR PŘÍRUBOVÝ DO 10M S 

JEDNORAMENNÝM VÝLOŽNÍKEM
129 129.RV23. SESTAVA NA TS S JEDNODUCHÝM 

VÝLOŽNÍKEM - lx  SVÍTIDLO LED DO 
I00W - SPECIFIKACE DLE PŘÍLOHY 
SOUPIS SESTAV STOŽÁRŮ

130 130.RV23. SESTAVA NA TS S DVOURAMENNÝM 
VÝLOŽNÍKEM - 2x SVÍTIDLO LED DO 
100W - SPECIFIKACE DLE PŘÍLOHY 
SOUPIS SESTAV STOŽÁRŮ

123 751911. OPTOTRUBKA HDPE PRŮMĚRU DO 40 
MM

124 75I91X. OPTOTRUBKA HDPE - MONTÁŽ

Celkem 1 078110,00 -1 078 110,00 1 964 645,09 1 964 645,09 8 86  535,09 82,13



Příloha č.9 Strana: 2
3.6.22.9

Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0086.5

Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 -1/42 Brno, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Bmo, VMO, Rokytová 
Číslo a název SO/PS:
tř SO 412 - Veřejné osvětlení -  Rampy VMO -  ul. Karlova 
Číslo a název rozpočtu:
tř SO 412 - Veřejné osvětlení — Rampy VMO -  ul. Karlova

Změna soupisu prací (SO/PS) 

002

Skupina Změn: 5

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kě

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kě

Rozdíl cen 
celkem v 

Kě

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: r1 8 - 03 -  M Datum:



Příloha č.7 Strana: 1 z 1A spe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí 
3.6.22.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
327 153 1501 -1/42 Bmo, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Bmo, VMO, Rokytová číslo Změny SO/PS:
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 416/001 0108.5
rb SO 416 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - VMO
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
SO 416 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - VMO

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 01.06.2021 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Statutární město Brno se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Bmo-střed - Bmo-město 
Zhotovitel: Společnost VMO Tomkovo náměstí 
Popis Změny:

Na základě požadavku budoucího správce (TSB) byly v realizační dokumentaci změněny typy svítidel oproti 
původně uvažovaným typům v zadávací dokumentaci PDPS.
Kabel navržený do říms v zadávací dokumentaci (CYKY J - 4x16 mm) je do říms nevhodný vzhledem poloměrům ohybu, byly 
změněny typy kabeláží z pevného provedení na flexibilní provedení.
S ohledem na upřesnění pozice stožárů na mostech a jejich odsun směrem dále od komunikace jsou v rámci RDS navrženy delší 
výložníky (2.0 m oproti 1.5 m v PDPS). Stožáry jsou navrženy v provedení dle aktuálního standardu TSB v. 03/2022.
Na základě požadavku budoucího správce (TSB) a dodržení aktuálních standardů pro VO byla změněna původní výška termoplastické 
manžety stožárů na 2 m nad upravený terén.

Údaje v  Kč bez DPH:

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor)

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-2 043 715,80 6 041 911,28 3 998 195,48

datum 2 2 -01' 2024
Supervize________________________________  datum

Správce stavby datum? 2, 0 i, 2024
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ Změny, 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je  i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, žc Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle 61. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy.

^„jednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24  
Směrnice GŘ č .18/2017 v  platném znění) datum 1 6. 04. 2024 

datum! 8 -01- 2024Zhotovitel



Aspe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.9 Strana: 1
3.6.22.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0108.5

Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 -1/42 Bmo, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová 
Číslo a název SO/PS:
rb SO 416 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - VMO 
Číslo a název rozpočtu:
SO 416 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - VMO

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 5

Poř. Množství Množství ve Množství Cena za Cena celkem Změny Změny Cena celkem Rozdíl cen Rozdíl cen
č. Kód položky N ázev položky m.j. ve Smlouvě Změně rozdílu m.j. v ve Smlouvě v záporné v kladné v ve Změně v celkem v celkem v

pol. K č Kč Kč K č Kč Kč %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

11 029522. OSTATNÍ POŽADAVKY - REVIZNÍ 
ZPRÁVY

21 742H12. KABEL NN ČTYŘ- A  PĚTIŽÍLOVÝ CU S 
PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 
MM2

25 743122. OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ 
ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ DÉLKY PŘES 6,5 
DO 12M

26 743312. VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA 
NA STOŽÁR JEDNORAMENNÝ DÉLKA 
VYLOŽENÍ PŘES 1 DO 2 M

27 743554. SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ 
LED, MIN. IP 44, PŘES 45 W

Nové položky
104 104.RV23. KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S 

PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 
MM2 FLEXI PROVEDENÍ

105 742G11. KABEL NN DVOU- A  TŘÍŽÍLOVÝ CU S 
PLASTOVOU IZOLACÍ DO 2,5 MM2

106 742L11. UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO 
KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA 
PŘÍSTROJI DO 2,5 MM2

101 743122-R. OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ 
ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ DÉLKY PŘES 6,5 
DO 12M Stožár žr.zn.v. svítidla lOm 
vč.svoikovnicc vc n.tř.izolacc a 
pripoj.kabclu ke svítidlu typ Bmo

102 743312-R. VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA 
NA STOŽÁR JEDNORAMENNÝ DÉLKA 
VYLOŽENÍ PŘES 1 DO 2 M výlořnik 
dl.2m



k
Aspe
3.6.22.9

Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha 5.9 Strana: 2

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0108.5

Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 -1/42 Brno, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová 
Číslo a název SO/PS:
rb SO 416 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - VMO 
Číslo a název rozpočtu:
SO 416 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - VMO
Poř.

5.
pol.

Kód položky N ázev položky

1 2 3
103 743554-R. SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ 

LED, MIN. IP 44, PŘES 45 W silniční 
180W, ve n.tř.izolacc typ dle TZ svítidlo 
osazeno zařízením MSB-C a vybaveno 
7-pin konektorem NEMÁ pro regulaci dle 
standardů TsB, polo

113 743563-R. SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ - 
KOMUNIKAČNÍ A DIAGNOSTICKÝ 
MODUL S ADRESACÍ viz projektová 
dokumcntce

107 747111. KONTROLA SILOVÝCH ROZVADĚČŮ 
NN, 1 POLE

108 747213. CELKOVÁ PROHLÍDKA, ZKOUŠENÍ, 
MĚŘENÍ A VYHOTOVENÍ VÝCHOZÍ 
REVIZNÍ ZPRÁVY, PRO OBJEM IN PŘES 
500 DO 1000 TIS.

110 747301. PROVEDENÍ PROHLÍDKY A ZKOUŠKY 
PRÁVNICKOU OSOBOU, VYDÁNÍ 
PRŮKAZU ZPŮSOBILOSTI

111 747413. MĚŘENÍ ZEMNÍCH ODPORŮ - ZEMNICÍ 
SÍTĚ DÉLKY PÁSKU DO 100 M

109 747511. ZKOUŠKY VODIČŮ A KABELŮ NN 
PRŮŘEZU ŽÍLY DO 5X25 MM2

112 747541. MĚŘENÍ INTENZITY OSVĚTLENÍ 
INSTALOVANÉHO V ROZSAHU 
TOHOTO SO/PS

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 5

m . j .

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kě

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%
10 11 12 13 14

Celkem 2 206 821,18 -2 043 715,80 6 041 911,28 6 205 016,bb
__________  ^

' 3 998 195,48 181,17

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: 1 8 - 01 -  2024 Datum:



Příloha 5.7 Strana: 1 z 1Asoe Firma; Společnost VMO Tomkovo náměstí 
3.6.22.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
327 153 1501 -1/42 Bmo, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Bmo, VMO, Rokytová číslo Změny SO/PS:
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
tř SO 704 - Protihluková stěna rampa Dukelská-VMO -  rampa Karlova (vpravo)
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
tř SO 704 - Protihluková stěna rampa Dukelská-VMO -  rampa Karlova (vpravo)

tř SO 704/002 0128.5

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 01.06.2021 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Statutární město Bmo se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Bmo střed Brno město 
Zhotovitel: Společnost VMO Tomkovo náměstí 
Popis Změny:

Na základě dodatečných požadavků Objednatele č. 2 ohledně barevného provedení hliníkových dílců PHS došlo k vícenákladu, který je 
po dohodě učiněné mezi Objednatelem č. 1 a Objednatelem č. 2 nákladem Objednatele č. 2. Došlo tedy k vyčlenění vzniklých položek 
do samostatného ZBV pro SO 704.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 283 321,76 283 321,76

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou;______

Projektant (autorský dozor)_________________ ________ daturfl 7 -[)!- 7[j?/t

Supervize_______________________________  datum

Správce stavby_____________________________ ,__________„____________________________ datum | ( j l  2021. . „
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ Změny, 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvni strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ.Č. 18/2017 v platném zněn!)

Zhotovitel

1 6 . m
datum p

datum 2 ,1  -02- 2024p.



Aspe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.9 Strana: 1
3.6.22.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0128.5

Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 -1/42 Brno, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová 
Číslo a název SO/PS:
tř SO 704 - Protihluková stěna rampa Dukelská-VMO -  rampa Karlova (vpravo) 
Číslo a název rozpočtu:
tř SO 704 - Protihluková stěna rampa Dukelská-VMO -  rampa Karlova (vpravo)

Změna soupisu prací (SO/PS) 

002

Skupina Změn: 5

Pof.

č.

pol.

K ód položky N ázev položky m.j.
M nožství 

v e  Sm louvě

M nožství ve  

Změně

M nožství

rozdílu

Cena za 

m.j. v  

KČ

Cena celkem  

ve  Sm louvě v  

K č

Zm ěny  

záporné v  

Kč

Zm ěny  

kladné v  

K č

Cena celkem  

ve  Zmčnč v  

Kč

Rozdíl cen  

celkem  v  

Kč

R ozdíl cen 

celkem  v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Nové položky
102

103
Rl.

R2.

NÁTĚRY - BAREVNÉ PROVEDENÍ PHS 

FAKTURA ZA BARVU

Celkem 0,00 0,00 283 321,76 283 321,76 283 321,76 0,00

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: l 1 - 02 -  2024 Datum:


